АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕБОТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЦОНА УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  21.04.2025 г.                                                                                       № 6-Р
                                                                                                                        Экз. №_____

с. Чеботаевка

О завершении отопительного периода 2024-2025 годов

            На основании данных о среднесуточной температуре воздуха в Ульяновской области, представленных государственным учреждением «Ульяновский областной центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» - филиалом федерального государственного бюджетного учреждения «Приволжское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды»

            1. Завершить отопительный период 2024-2025 годов на территории муниципального образования Чеботаевское сельское поселение с 22 апреля 2025 года.

            2. Оповестить  организации о сроках завершения отопительного сезона.

            3. Рекомендовать:

            3.1.Руководителям организаций, предприятий и учреждений всех форм       собственности провести инвентаризацию остатков топлива на конец отопительного сезона.

           4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования

Чеботаевское сельское поселение                                          И.Ф. Михайлова